

# CENOVÁ NABÍDKA

složení rozpočtu - položkový rozpis

strana 1

Z 001/2021 (Oprava izolace a dlažby v prostorách školní jídelny ZŠ Řezníčkova)

číslo	popis	měrná jednotka	množství	jednotka	cena	celkem	hmotnost jednotka	celkem	DPH
<b>HSV</b>									
<b>62 (Úprava povrchů vnější)</b>									
<i>stavební práce</i>									
1	627 47 3112_/00	Expanzní záливková hmota pro vyrovnání ploch z - Mapefil	m2	140,000	400,50	56 070,00	0,00660	0,92400	21
Σ 62 (Úprava povrchů vnější)						56 070,00		0,92400	
<b>96 (Bourání a demontáž konstrukcí)</b>									
<i>stavební práce</i>									
2	965 04 3341_/00	Bourání podkladů nebo dlažeb a mazanin betonových s potěrem do tl. 10cm nad 4m2	m2	140,000	247,00	34 580,00			21
Σ 96 (Bourání a demontáž konstrukcí)						34 580,00			
<b>979 (Odvoz sutí)</b>									
<i>stavební práce</i>									
3	979 08 1111_/00	Odvoz sutí na skládku do 10km	t	12,100	328,00	3 968,80			21
4	979 08 2212_/00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50m (naložení a složení)	t	12,100	205,00	2 480,50			21
5	979 09 3111_/00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	12,100	217,00	2 625,70			21
Σ 979 (Odvoz sutí)						9 075,00			
<b>bez určení stavebního dílu</b>									
<i>stavební práce</i>									
6	771444113	Montáž - dlažba z dlaždic keramických rezná hladká lepená Mapei Adesilex PG1	m2	140,000	572,00	80 080,00			21
Σ bez určení stavebního dílu						80 080,00			
Σ HSV						179 805,00		0,92400	
<b>PSV</b>									
<b>711 (Izolace proti vodě a vlhkosti)</b>									
<i>stavební práce</i>									
7	711 41 3111_/00	Izolace proti vodě vodorovná za studena - Mapeelastic turbo	m2	140,000	441,00	61 740,00	0,00600	0,84000	21
Σ 711 (Izolace proti vodě a vlhkosti)						61 740,00		0,84000	
<b>715 (Izolace proti chemickým vlivům)</b>									
<i>stavební práce</i>									
8	715 10 0812_/00	Izolace -odstranění asfaltových tmelů studená plochy nad 1m2	m2	140,000	151,00	21 140,00	0,00012	0,01680	21
Σ 715 (Izolace proti chemickým vlivům)						21 140,00		0,01680	
<b>771 (Podlahy z dlaždic a obklady)</b>									
<i>stavební práce</i>									
9	771 59 1116_/00	Spárování dlažby Mapei Kerapoxy	m2	140,000	345,00	48 300,00	0,00005	0,00700	21
<i>specifikace</i>									
10	246 95 0009	Lepící tmel Adesilex P9	kg	600,000	18,50	11 100,00	0,00100	0,60000	21
11	597 61 0208	Dlaždice Nordic relief 19,8x19,8x0,9 grey	m2	140,000	484,00	67 760,00	0,01920	2,68800	21
Σ 771 (Podlahy z dlaždic a obklady)						127 160,00		3,29500	
Σ PSV						210 040,00		4,15180	
Σ						389 845,00		5,07580	